АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » мая 2016 г. №  106

г. Новохоперск

Об утверждении административного регламента администрации Новохоперского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Новохоперского муниципального района от 27.04.2015г. № 151 (в редакции от 10.08.2015 № 284) «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», в целях создания комфортных условий для получателей муниципальной услуги, администрация Новохоперского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации Новохоперского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новохоперском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.П. Дмитриенко.
Глава администрации
муниципального района                                                                              В. Т. Петров